



税

成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000050809514

开票日期: 2025年06月23日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市生态环境局杭锦旗分局		销售方信息		名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 11152726740120243C				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*汽油*95号 车用汽油(VI 95#汽油B)			升	13.18	6.71471927162	88.50	13%	11.50
合 计						¥88.50		¥11.50
价税合计(大写)			⊗ 壹佰圆整		(小写) ¥100.00			
备注	内蒙古鄂尔多斯杭锦旗百灵路站15750645020; 收款人: 苏馨怡; 复核人: 王飞;							

开票人: 徐虹



扫描全能王 创建



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000060679774

开票日期: 2025年08月13日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市生态环境局杭锦旗分局		销售方信息	名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司																									
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 11152726740120243C			统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W																									
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr><tr><td>*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油 B)</td><td></td><td>升</td><td>59.81</td><td>6.36231399432</td><td>380.53</td><td>13%</td><td>49.47</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥380.53</td><td></td><td>¥49.47</td></tr></table>						项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油 B)		升	59.81	6.36231399432	380.53	13%	49.47	合 计					¥380.53		¥49.47
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																						
*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油 B)		升	59.81	6.36231399432	380.53	13%	49.47																						
合 计					¥380.53		¥49.47																						
价税合计(大写)		肆佰叁拾圆整				(小写) ¥430.00																							
备注	内蒙古鄂尔多斯杭锦旗杭锦站13848540155; 收款人: 王翠连; 复核人: 马智萍;																												

开票人: 牛美蓉



扫描全能王 创建



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000048754280

开票日期: 2025年06月12日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市生态环境局杭锦旗分局		销售方信息		名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 11152726740120243C				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*汽油*92号 车用汽油(VIB92#汽油)			升	43.48	6.10602575897	265.49	13%	34.51
合 计						¥265.49		¥34.51
价税合计(大写)		⊗ 叁佰圆整				(小写) ¥300.00		
备注	内蒙古鄂尔多斯杭锦旗百灵路站15750645020; 收款人: 苏馨怡; 复核人: 王飞;							

开票人: 徐虹



扫描全能王 创建



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000046644978

开票日期: 2025年06月04日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市生态环境局杭锦旗分局		销售方信息		名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 11152726740120243C				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
汽油*92号 车用汽油(VIB 92#汽油)			升	28.99	6.10520869265	176.99	13%	23.01
合计						¥176.99		¥23.01
价税合计(大写)		⊗ 贰佰圆整				(小写) ¥200.00		
备注	内蒙古鄂尔多斯杭锦旗锡尼南站15947736125; 收款人: 李二丽; 复核人: 秦怡婧;							

开票人: 孙俊梅



扫描全能王 创建



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000058671938

开票日期: 2025年07月31日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市生态环境局杭锦旗分局		销售方信息	名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司																									
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 11152726740120243C			统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W																									
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr><tr><td>*汽油*92号 车用汽油 (VI 92#汽油 B)</td><td></td><td>升</td><td>20.87</td><td>6.36032582655</td><td>132.74</td><td>13%</td><td>17.26</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥132.74</td><td></td><td>¥17.26</td></tr></table>						项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*汽油*92号 车用汽油 (VI 92#汽油 B)		升	20.87	6.36032582655	132.74	13%	17.26	合 计					¥132.74		¥17.26
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																						
*汽油*92号 车用汽油 (VI 92#汽油 B)		升	20.87	6.36032582655	132.74	13%	17.26																						
合 计					¥132.74		¥17.26																						
价税合计 (大写)		⊗ 壹佰伍拾圆整		(小写) ¥150.00																									
备注	内蒙古鄂尔多斯杭锦旗百灵路站15750645020; 收款人: 王艳; 复核人: 王飞;																												

开票人: 蔺海燕



扫描全能王 创建



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000051939156

开票日期: 2025年07月01日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市生态环境局杭锦旗分局		销售方信息	名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司				
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 11152726740120243C			统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W				
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油 B)			升	48.53	6.29116010715	305.31	13%	39.69
合 计						¥305.31		¥39.69
价税合计(大写)		⊗ 叁佰肆拾伍圆整		(小写) ¥345.00				
备注	内蒙古鄂尔多斯杭锦旗百灵路站15750645020; 收款人: 苏骅怡; 复核人: 王飞;							

开票人: 蔺海燕



扫描全能王 创建



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000051127504

开票日期: 2025年06月25日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市生态环境局杭锦旗分局 统一社会信用代码/纳税人识别号: 11152726740120243C	销售方信息	名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W																																								
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr><tr><td>*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油</td><td></td><td>升</td><td>37.28</td><td>6.29050429185</td><td>234.51</td><td>13%</td><td>30.49</td></tr><tr><td colspan="5">B)</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥234.51</td><td></td><td>¥30.49</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计(大写)</td><td colspan="2">⊗ 贰佰陆拾伍圆整</td><td colspan="4">(小写) ¥265.00</td></tr></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油		升	37.28	6.29050429185	234.51	13%	30.49	B)								合 计					¥234.51		¥30.49	价税合计(大写)		⊗ 贰佰陆拾伍圆整		(小写) ¥265.00			
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																				
*汽油*92号 车用汽油(VI 92#汽油		升	37.28	6.29050429185	234.51	13%	30.49																																				
B)																																											
合 计					¥234.51		¥30.49																																				
价税合计(大写)		⊗ 贰佰陆拾伍圆整		(小写) ¥265.00																																							
备注	内蒙古鄂尔多斯杭锦旗百灵路站15750645020; 收款人: 苏馨怡; 复核人: 王飞;																																										

开票人: 徐虹



扫描全能王 创建



成品油

电子发票(普通发票)



发票号码: 25157000000050209923

开票日期: 2025年06月18日

购买方信息	名称: 鄂尔多斯市生态环境局杭锦旗分局 统一社会信用代码/纳税人识别号: 11152726740120243C	销售方信息	名称: 中国石油天然气股份有限公司内蒙古鄂尔多斯市销售分公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91150691701494963W																																
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr><tr><td>*汽油*92号 车用汽油 (VI 92#汽油 B)</td><td></td><td>升</td><td>39.39</td><td>6.29068291445</td><td>247.79</td><td>13%</td><td>32.21</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥247.79</td><td></td><td>¥32.21</td></tr><tr><td colspan="4">价税合计 (大写)</td><td colspan="2">⊗ 贰佰捌拾圆整</td><td colspan="2">(小写) ¥280.00</td></tr></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*汽油*92号 车用汽油 (VI 92#汽油 B)		升	39.39	6.29068291445	247.79	13%	32.21	合 计					¥247.79		¥32.21	价税合计 (大写)				⊗ 贰佰捌拾圆整		(小写) ¥280.00	
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																												
*汽油*92号 车用汽油 (VI 92#汽油 B)		升	39.39	6.29068291445	247.79	13%	32.21																												
合 计					¥247.79		¥32.21																												
价税合计 (大写)				⊗ 贰佰捌拾圆整		(小写) ¥280.00																													
备注	内蒙古鄂尔多斯杭锦旗通达站15947599652; 收款人: 韩兰; 复核人: 王先峰;																																		

开票人: 张荣华



扫描全能王 创建